

Lotus House ApS

Hauser Plads 10
1127 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2020

Bui Thi Doan Trang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lotus House ApS
Hauser Plads 10
1127 København K

e-mailadresse: lotusnailsdenmark@gmail.com

CVR-nr: 38493930

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at driver neglesalon, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 395.268.- og en egenkapital på kr. 402.269.- Kr.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen også overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.556.394	965.771
Eksterne omkostninger		-582.054	-472.745
Bruttoresultat		974.340	493.026
Personaleomkostninger		-569.494	-333.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.959	-7.945
Resultat af ordinær primær drift		398.887	151.347
Øvrige finansielle omkostninger		-3.619	-12.907
Ordinært resultat før skat		395.268	138.440
Skat af årets resultat		-86.944	-12.414
Årets resultat		308.324	126.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		308.324	126.026
I alt		308.324	126.026

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.875	23.834
Materielle anlægsaktiver i alt	1	17.875	23.834
Deposita		105.065	
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.065	102.251
Anlægsaktiver i alt		122.940	126.085
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavende skat		42.555	
Andre tilgodehavender			42.214
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		29.705	
Tilgodehavender i alt		72.260	42.214
Likvide beholdninger	2	442.050	14.774
Omsætningsaktiver i alt		564.310	106.988
Aktiver i alt		687.250	233.073

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		352.269	44.013
Egenkapital i alt		402.269	94.013
Gæld til banker			20.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67	11.371
Skyldig selskabsskat		86.944	
Skyldig moms og afgifter		139.559	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	58.411	107.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.981	139.060
Gældsforpligtelser i alt		284.981	139.060
Passiver i alt		687.250	233.073

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019		
	Indretning af lejede Lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	31.779	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	31.779	-	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-7.945	-	-
Årets afskrivning	-5.959	-	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-13.904	-	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.875	-	-

2. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2019 kr.
Dankort På vej til banken	33.807
Bank	408.243
I Alt	442.050

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapitalen:	50.000
Overførte Resultat pr.31.12.2018	44.013
Overførte Resultat Pr. 31.12.2019	308.256
Aktie-/anpartskapital ultimo	402.269

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skattekonto	3
Skyldig AM-bidrag	4.226
Skyldig vedr. løn	36.910
Skyldig A-skat	8.163
Skyldig ATP	457
Skyldig Feriepenge	8.652
I ALT	58.411

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret